

ÅRSREDOVISNING

för

Brand Design Studios Scandinavia AB

Org.nr. 556533-2235

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tina Edenvik, Styrelseledamot
2024-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklamproduktion, reklambyråverksamhet, värdepappershandel samt inredningsverksamhet riktat mot företag och offentliga miljöer.

Företagets säte är Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har minskat jämfört med föregående år. Det har varit mindre efterfrågan på bolagets tjänster, detta på grund av den lågkonjunktur som råder. Året är dock inte jämförbart med föregående år då man hade många stora projekt igång.

Under året har en nyckelperson i företaget varit sjukskriven vilket har lett till att fler underentreprenörer har anlitats, vilket även har lett till ett försämrat resultat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 082 470	4 986 975	2 252 651	1 502 031
Resultat efter finansiella poster	-173 298	12 112	11 206	-87 209
Soliditet (%)	82	52	59	81

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	142 900	20 000	390 476	12 112	565 488
Balanseras i ny räkning			12 112	-12 112	0
Årets resultat				-173 298	-173 298
Belopp vid årets utgång	142 900	20 000	402 588	-173 298	392 190

Brand Design Studios Scandinavia AB

Org.nr. 556533-2235

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	402 588
Årets resultat	<u>-173 298</u>
	229 290

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>229 290</u>
	229 290

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 082 470	4 986 975
Övriga rörelseintäkter		<u>21 339</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 103 809	4 986 975
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 282 775	-3 158 212
Övriga externa kostnader		-344 206	-485 028
Personalkostnader	2	-644 434	-1 324 476
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-6 563</u>	<u>-6 563</u>
Summa rörelsekostnader		-2 277 978	-4 974 279
Rörelseresultat		-174 169	12 696
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 422	191
Räntekostnader		<u>-1 551</u>	<u>-775</u>
Summa finansiella poster		871	-584
Resultat efter finansiella poster		-173 298	12 112
Resultat före skatt		-173 298	12 112
Årets resultat		<u>-173 298</u>	<u>12 112</u>

Brand Design Studios Scandinavia AB

Org.nr. 556533-2235

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 278</u>	<u>9 841</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 278	9 841
Summa anläggningstillgångar		3 278	9 841
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 189	75 974
Övriga fordringar		22 776	89 680
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>28 380</u>	<u>56 736</u>
Summa kortfristiga fordringar		149 345	222 390
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>323 800</u>	<u>846 267</u>
Summa kassa och bank		323 800	846 267
Summa omsättningstillgångar		473 145	1 068 657
SUMMA TILLGÅNGAR		476 423	1 078 498

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		142 900	142 900
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>162 900</u>	<u>162 900</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 588	390 476
Årets resultat		-173 298	12 112
Summa fritt eget kapital		<u>229 290</u>	<u>402 588</u>
Summa eget kapital		392 190	565 488
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 861	186 313
Övriga skulder		43 372	206 561
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	120 136
Summa kortfristiga skulder		<u>84 233</u>	<u>513 010</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		476 423	1 078 498

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2023/2024** **2022/2023**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **1,00** **2,00**

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2024-06-30** **2023-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	<u>32 814</u>	<u>32 814</u>
Utgående anskaffningsvärden	32 814	32 814
Ingående avskrivningar	-22 973	-16 410
Årets avskrivningar	<u>-6 563</u>	<u>-6 563</u>
Utgående avskrivningar	<u>-29 536</u>	<u>-22 973</u>
Redovisat värde	3 278	9 841

Not 4 Checkräkningskredit **2024-06-30** **2023-06-30**

Beviljad checkräkningskredit uppgår till: **100 000** **100 000**

Övriga noter**Not 5 Ställda säkerheter** **2024-06-30** **2023-06-30**

Företagsinteckningar **100 000** **100 000**

Brand Design Studios Scandinavia AB

Org.nr. 556533-2235

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Örebro

Tina Edenvik

Tina Edenvik

2024-12-20

Andreas Edenvik

Andreas Edenvik

2024-12-20